
106

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih cestah 
(Ur.l. RS, št. 29/97, 18/02, 50/02, 110/02, 131/04) in 15. člena 
statuta Občine Muta (MUV št. 16/99, 18/00, 24/02, 3/03) je Ob-
činski svet občine Muta na 27. redni seji dne, 30. marca 2006, 
sprejel

O D L O K
o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskih cestah v 

Občini Muta

1. člen 
Prvi odstavek 50. člena se spremeni tako, da se glasi:
(1) Prometno signalizacijo na občinskih cestah določa ob-

činska uprava v sodelovanju s pristojnim delovnim telesom Ob-
činskega sveta Občine Muta ali organom Občine Muta, razen v 
primerih iz 29. člena tega odloka in v primerih, ko je njena po-
stavitev, zamenjava, dopolnitev ali odstranitev posledica odredb 
o prepovedih ali omejitvah prometa na javnih cestah, za izdajo 
katerih so s predpisi o varnosti cestnega prometa pristojni mini-
ster, pristojen za promet, minister, pristojen za notranje zadeve in 
minister, pristojen za okolje in prostor.

2. člen 
Ta sprememba in dopolnitev odloka začne veljati naslednji 

dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 

Številka: 00702-1/06 Župan Občine Muta
Datum: 30. marec 2006 Boris Kralj, s. r.


